



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dansk Finansvejledning ApS

Krogholmgårdsvej 69 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 27 98 29 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Kristian Evald Klinge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Finansvejledning ApS
Krogholmgårdsvej 69 A
2950 Vedbæk

Telefon: +45 38 88 00 22

Hjemmeside: www.finansvejledning.dk

CVR-nr.: 27 98 29 13

Stiftet: 4. august 2004

Hjemsted: Vedbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Nicolai Platzer, Formand
Kristian Evald Klinge

Direktion

Kristian Evald Klinge, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Finansvejledning Consult-Nord, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde vejledning omkring finansielle ydelser til privatpersoner og virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.574 t.kr. mod 1.832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.573.774	1.832.276
2 Personaleomkostninger	-1.191.346	-855.484
Driftsresultat	382.428	976.792
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.594	-2.218
Andre finansielle indtægter	247	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.670	-1.130
Resultat før skat	367.411	973.444
Skat af årets resultat	-85.526	-216.782
Årets resultat	281.885	756.662
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	281.885	756.662
Disponeret i alt	281.885	756.662



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.530	26.124
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.530</u>	<u>26.124</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.530</u>	<u>26.124</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	2.801
	Andre tilgodehavender	<u>199.000</u>	<u>251.035</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>199.000</u>	<u>253.836</u>
	Likvide beholdninger	<u>320.314</u>	<u>64.109</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>519.314</u>	<u>317.945</u>
	Aktiver i alt	<u>538.844</u>	<u>344.069</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-271.901	-553.786
Egenkapital i alt	228.099	-53.786
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.763	14.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.214	5.214
Selskabsskat	84.370	198.699
Anden gæld	181.398	178.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.745	397.855
Gældsforpligtelser i alt	310.745	397.855
Passiver i alt	538.844	344.069
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-1.310.448	-810.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	756.662	756.662
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-553.786	-53.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.885	281.885
	500.000	-271.901	228.099



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at mere end halvdelen af selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	855.083	680.417
Andre omkostninger til social sikring	8.764	8.581
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>327.499</u>	<u>166.486</u>
	<u>1.191.346</u>	<u>855.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.670</u>	<u>1.130</u>
	<u>8.670</u>	<u>1.130</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	169.241	169.241
Kostpris 31. december 2023	169.241	169.241
Nedskrivninger 1. januar 2023	-143.117	-102.219
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.594	-40.898
Nedskrivninger 31. december 2023	-149.711	-143.117
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	19.530	26.124

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Dansk Finansvejledni ng ApS kr.
Finansvejledning Consult-Nord, København	100 %	-40.898	-18.503	0
		-40.898	-18.503	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


